AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0089/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0033/2017
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, PNEUS, ÓLEOS HIDRAULICOS, FILTROS DE
COMBUSTIVEIS E FILTROS HIDRAULICOS PARA REPOSIÇÃO EM VEICULO TRATOR TL95, TRATOR
AGRALE 6180 E TRATOR JOHN DEERE6110E, CONFORME CONVÊNIO Nº 27623 QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL ATRAVÉS DA AGÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO
AGRÁRIO E EXTENSÃO RURAL – AGRAER E O MUNICIPIO DE TACURU/MS.

Vencedor: AUTO PEÇAS REAL LTDA - ME,  no Anexo II/Lote 0001 - itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, no
Anexo III/Lote 0001 - itens: 1,2,3, no Anexo IV/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 16.491,50 (dezesseis mil e
quatrocentos e noventa e um reais e cinquenta centavos);

Tacuru/MS, 31 de agosto de 2017.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 31 de agosto de 2017.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal